PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

                              Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2017 – 2020 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 04/2021, CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01) AGENTE DE INFORMÁTICA

PARA ATUAR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

                 A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a RETIFICAÇÃO DA INSCRIÇÃO N.º 20, que por um equívoco de

digitação constou como sobrenome do candidato MATEUS, “Mora de Borges”,

sendo que o sobrenome correto do candidato é Moura de Campos.

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 20 DE JANEIRO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

Prefeita Municipal